

PRESTAÇÃO DE CONTAS 6º BIMESTRE DE 2022							
HOSPITAL REGIONAL DE BRAZLÂNDIA - CNPJ: 00.394.700/0007-01							
PROCESSO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00440800/2022-60	D 21 ENGENHARIA E PROJETOS EIRELI	37	REPARO NO TELHADO	1	R\$ 14.600,00	R\$ 14.600,00	17/11/2022
00060-00457133/2022-54	SITEC COM. E MAN. DE EQUIP. MÉDICO HOSPITALAR	1400	REPARO EM AUTOCLAVE MARCA: PHOENIX LUFERCO PATRIMÔNIO: 1303488	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	17/11/2022
00060-00457631/2022-05	JR ENGENHARIA CLÍNICA	60	REPARO EM BALANÇAS ANTROPOMÉTRICAS CLASSE PEDIÁTRICA MARCA: FILIZOLA MODELO: BP BABY PATRIMÔNIO: 159000,168340 e 168336	3	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00	17/11/2022
00060-00485179/2022-63	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	190	ÓLEO MINERAL	300	R\$ 4,08	R\$ 1.224,00	17/11/2022
00060-00489146/2022-92	CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1522941	CAL SODADA	2	R\$ 141,14	R\$ 282,28	17/11/2022
00060-00490259/2022-31	CBA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	222650	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG	5.808	R\$ 0,54	R\$ 3.163,32	17/11/2022
00060-00490340/2022-11	ETITEC COM. DE ETIQ. E ASSIST. TÉC. LTDA EPP	18280	ETIQUETA AUTOADESIVA 50x27 MM BRANCA	180	R\$ 9,80	R\$ 1.764,00	17/11/2022
00060-00490315/2022-37	PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME	7041	DETERGENTE	300	R\$ 1,68	R\$ 504,00	17/11/2022
00060-00490294/2022-50	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1919	RIBON CERA	150	R\$ 8,96	R\$ 1.344,00	17/11/2022
00060-00490275/2022-23	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1916	ABSORVENTE HIGIÊNICO HOSPITALAR	10.000	R\$ 0,44	R\$ 4.360,00	17/11/2022
00060-00490192/2022-34	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1920	LACRE DE SEGURANÇA	15.000	R\$ 0,15	R\$ 2.310,00	17/11/2022
00060-00490251/2022-74	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1918	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G	6.000	R\$ 0,69	R\$ 4.140,00	17/11/2022
00060-00489713/2022-19	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	177	IMUNOGLOBULINA INJETÁVEL 5G	6	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00	17/11/2022
00060-00493005/2022-74	MAXCLEAN COM. SERV. IMP. E EXP. LTDA	228151	AMACIANTE	300	R\$ 6,80	R\$ 2.040,00	17/11/2022
00060-00493005/2022-74	MAXCLEAN COM. SERV. IMP. E EXP. LTDA	228151	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO	300	R\$ 16,55	R\$ 4.965,00	17/11/2022
00060-00493005/2022-74	MAXCLEAN COM. SERV. IMP. E EXP. LTDA	228151	ADITIVO ALCALINO LÍQUIDO	300	R\$ 12,80	R\$ 3.840,00	17/11/2022
00060-00493005/2022-74	MAXCLEAN COM. SERV. IMP. E EXP. LTDA	228151	DESIFETANTE LÍQUIDO COM ÁCIDO PERACÉTICO	300	R\$ 19,95	R\$ 5.985,00	17/11/2022
00060-00493005/2022-74	MAXCLEAN COM. SERV. IMP. E EXP. LTDA	228151	NEUTRALIZADOR DE RESÍDUOS LÍQUIDOS	300	R\$ 13,25	R\$ 3.975,00	17/11/2022

PRESTAÇÃO DE CONTAS 6º BIMESTRE DE 2022							
HOSPITAL REGIONAL DE BRAZLÂNDIA - CNPJ: 00.394.700/0007-01							
PROCESSO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00490373/2022-61	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI	1917	SACO PLÁSTICO	250	R\$ 19,90	R\$ 4.975,00	17/11/2022
00060-00490385/2022-95	INFINITY PHARMA	579	LENÇOL DESCARTÁVEL SEM ELÁSTICO	15.500	R\$ 1,29	R\$ 19.995,00	17/11/2022
00060-00491845/2022-01	CBA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	222715	CATETER NASAL ADULTO	500	R\$ 1,08	R\$ 540,00	17/11/2022
00060-00499237/2022-36	GOYAZ SERVICE COMÉRCIO E LOGÍSTICA LTDA	2889	GLICOSE 50% AMPOLA 10 ML	8.000	R\$ 0,65	R\$ 5.200,00	17/11/2022
00060-00499204/2022-96	J.J.T AMARAL COMÉRCIO DE PROD. HOSP. EIRELI	4140	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML AMPOLA 1 ML	600	R\$ 4,34	R\$ 2.603,40	17/11/2022
00060-00467788/2022-31	WINNER INDÚSRIA E DESCARTÁVEIS LTDA	50936	CUEIRO FLANELADO	300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00	17/11/2022
00060-00467788/2022-31	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONF. LTDA - ME	1320	LENÇOL BERÇO	400	R\$ 12,48	R\$ 4.992,00	17/11/2022
00060-00469143/2022-32	WINNER INDÚSRIA E DESCARTÁVEIS LTDA	50937	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 50X50 CM	200	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00	17/11/2022
00060-00469143/2022-32	WINNER INDÚSRIA E DESCARTÁVEIS LTDA	50937	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 120X120 CM	200	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00	17/11/2022
00060-00473442/2022-71	WINNER INDÚSRIA E DESCARTÁVEIS LTDA	50938	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 150X150 CM	200	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00	17/11/2022
00060-00473442/2022-71	WINNER INDÚSRIA E DESCARTÁVEIS LTDA	50938	CAMPO FENESTRADO ALGODÃO LISO 90X90CM	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00	17/11/2022
00060-00473442/2022-71	WINNER INDÚSRIA E DESCARTÁVEIS LTDA	50938	CAMPO FENESTRADO ALGODÃO LISO 70X70CM	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	17/11/2022
00060-00473442/2022-71	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONF. LTDA - ME	1322	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 70X70 CM	200	R\$ 16,16	R\$ 3.232,00	17/11/2022
00060-00490240/2022-94	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉR. DE EQUIP. ELE. EIRELI	1243	PILHA ALCALINA TAMANHO AAA	600	R\$ 3,69	R\$ 2.214,00	17/11/2022
00060-00461506/2022-91	OSANAN ALVES DA CRUZ JÚNIO	124	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM FOCO AUXILIAR PORTÁTIL MARCA: MEDPEJ MODELO: FL 2000 PATRIMÔNIO: 1500534	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	24/11/2022
00060-00486718/2022-81	PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	346807	LANCETA DESCATÁVEL 28G	15.000	R\$ 0,17	R\$ 2.520,00	24/11/2022
00060-00493052/2022-18	EDB HOSPITALAR	3011	COBERTOR ADULTO 170x270 CM	250	R\$ 62,00	R\$ 15.500,00	24/11/2022

PRESTAÇÃO DE CONTAS 6º BIMESTRE DE 2022							
HOSPITAL REGIONAL DE BRAZLÂNDIA - CNPJ: 00.394.700/0007-01							
PROCESSO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00434501/2022-96	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MÉDICOS HOSP.	755	Reparo em MICROSCÓPIOS ÓPTICOS BINOCULARES, Marca: Olympus e Leica, Modelo: CX31RBSFA e DM 1000, Chapas Patrimoniais: N° 604203, 931680 e 931681.	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00	24/11/2022
00060-00486056/2022-40	OSANAN ALVES DA CRUZ JUNIOR	123	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM RESPIRADORES, Marca: MAQUET e VYARE, Modelo: Modelo Servo-s e Modelo IX 5, Chapa Patrimonial: N° 993838, 914889 e 1484340.	3	R\$ 4.100,00	R\$ 12.300,00	24/11/2022
00060-00487792/2022-15	D21 ENGENHARIA E PROJETOS EIRELI	38	MANUTENÇÃO DO ENCANAMENTO TETO DO PS INFANTIL.	1	R\$ 1.290,00	R\$ 1.290,00	24/11/2022
00060-00487785/2022-13	ASTEM COMÉRCIO REPRES. E SERVIÇOS LTDA - EPP	9043	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE BERÇO AQUECIDO, MARCA: FANEM, MODELO: INTENSIVE CARE UNIT 2085, Chapa Patrimonial: 1354779.	1	R\$ 849,10	R\$ 849,10	24/11/2022
00060-00500861/2022-93	TRIAC ELETROMEDICINA MANUT. E REP. LTDA	47	Reparo em RESPIRADOR, MARCA: MAQUET, MODELO: SERVO-S, Chapa Patrimonial: N° 1001777.	1	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00	24/11/2022
00060-00469143/2022-32	DBLASSL HOSPITALAR	3026	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 90X90 CM	200	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00	24/11/2022
00060-00480560/2022-36	LEVEL FARMACÊUTICA LTDA	1159	TUBO EXTENSOR PARA BOMBA DE SERINGA	300	R\$ 5,25	R\$ 1.575,00	24/11/2022
00060-00490095/2022-41	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	2656	PAPEL TERMO-SENSÍVEL	400	R\$ 7,40	R\$ 2.960,00	24/11/2022
00060-00490438/2022-78	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	1941	PANO MULTIUSO PARA BANHO NO LEITO	30	R\$ 126,90	R\$ 3.807,00	24/11/2022
00060-00496114/2022-43	FARMATEX DO BRASIL S/A	27970	SERINGA HIPODÉRMICA 5ML COM AGULHA	23.500	R\$ 0,70	R\$ 16.426,50	24/11/2022
00060-00515099/2022-40	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	1949	EQUIPO MICROGOTAS GRAVITACIONAL	2.100	R\$ 6,32	R\$ 13.272,00	24/11/2022
00060-00531140/2022-25	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	286	FITA CIRÚRGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA	360	R\$ 9,10	R\$ 3.276,00	24/11/2022
00060-00490614/2022-71	D21 ENGENHARIA E PROJETOS EIRELI	41	Reparos Hidráulicos para Instalação de 4 Filtros de Água	1	R\$ 6.580,00	R\$ 6.580,00	13/12/2022
00060-00489451/2022-84	OSANAN ALVES DA CRUZ JUNIOR	127	Reparo em Bisturi Eletrônicos tipo II MARCA: Wem MODELO: SS-501s PATRIMÔNIOS: 776.050,776.046 e 776.049	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	13/12/2022

PRESTAÇÃO DE CONTAS 6º BIMESTRE DE 2022							
HOSPITAL REGIONAL DE BRAZLÂNDIA - CNPJ: 00.394.700/0007-01							
PROCESSO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00498871/2022-51	OSANAN ALVES DA CRUZ JUNIOR	41	Manutenção Corretiva Em Eletrocardiógrafo MARCA: EDAN e DIXTAL MODELO: SE3 e EP3 PATRIMÔNIO: 773.242, 693.771 e 693.770	3	R\$ 1.150,00	R\$ 3.450,00	13/12/2022
00060-00513657/2022-32	BRASALI DEDETIZADORA E SERVIÇOS EIRELI	2071	Serviço de Limpeza e Desinfecção de Reservatórios de Água, com emissão de relatório de análise de potabilidade	1	R\$ 1.178,00	R\$ 1.178,00	13/12/2022
00060-00473454/2022-04	EDB HOSPITALAR	3147	CONJUNTO PRIVATIVO PARA ACOMPANHANTE G	100	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00	13/12/2022
00060-00473454/2022-04	EDB HOSPITALAR	3147	CONJUNTO PRIVATIVO PARA ACOMPANHANTE GG	100	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00	13/12/2022
00060-00490351/2022-09	B E DE LIMA FERREIRA COMÉRCIO DE ELETR. ME	325	DISPLAY DE PAREDE	200	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00	13/12/2022
00060-00490426/2022-43	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	1962	SACO HAMPER FITA 120 LITROS	4.000	R\$ 0,98	R\$ 3.900,00	13/12/2022
00060-00493078/2022-66	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	1948	COLCHONETE HOSPITALAR D28	25	R\$ 232,50	R\$ 5.812,50	13/12/2022
00060-00511278/2022-16	FARMATEX DO BRASIL S/A	28198	APARELHO PARA TRICOTOMIA	2.000	R\$ 0,90	R\$ 1.798,00	13/12/2022
00060-00513861/2022-53	DBLASSL HOSPITALAR	3144	CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO TAMANHO GG	200	R\$ 69,00	R\$ 13.800,00	13/12/2022
00060-00515099/2022-40	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	1977	EQUIPO MICROGOTAS GRAVITACIONAL	900	R\$ 6,32	R\$ 5.688,00	13/12/2022
00060-00530248/2022-09	GA HOSPITALAR LTDA	809	CARVÃO ATIVADO 25 GRAMAS	40	R\$ 18,80	R\$ 752,00	13/12/2022
00060-00530265/2022-38	SUPORTE MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MEDICO-H	840	CAPA PLÁSTICO P/ CABO ÓTICO E MICROCÂMERA	300	R\$ 2,95	R\$ 885,00	13/12/2022
00060-00534342/2022-29	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	219848	GLICERINA SOLUÇÃO ENEMA	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	13/12/2022
00060-00534236/2022-45	RECMED COMÉRCIO DE MAT. HOSP. - EIRELI	297637	FITOMENADIONA INJETÁVEL 10MG/ML	500	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00	13/12/2022
00060-00544012/2022-41	SUPERMÉDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	329	FITA PARA AUTOCLAVE	800	R\$ 3,78	R\$ 3.024,00	13/12/2022
00060-00491753/2022-12	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	195118	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE TAP	3.720	R\$ 8,68	R\$ 32.289,60	14/12/2022
00060-00491812/2022-52	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	195119	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE TTPA	2.665	R\$ 8,36	R\$ 22.279,40	14/12/2022

PRESTAÇÃO DE CONTAS 6º BIMESTRE DE 2022							
HOSPITAL REGIONAL DE BRAZLÂNDIA - CNPJ: 00.394.700/0007-01							
PROCESSO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	DESCRIÇÃO	QUAN-TIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00503079/2022-26	ASTEM COMÉRCIO REPRES. E SERVIÇOS LTDA - EPP	9151	Reparo em INCUBADORA Marca: Fanem MODELO: division- vision advanced 2286 Patrimônio nº 753008	1	R\$ 9.650,65	R\$ 9.650,65	23/12/2022
00060-00510597/2022-04	VS MOVEIS PARA ESCRITÓRIO E RESIDÊNCIA LTDA	3879	REPARO DE ESTOFAMENTO E REVESTIMENTO EM POLTRONAS PARA ACOMPANHANTE Chapas Patrimoniais: 1540459, 1549617, 1549594, 1549574, 1549597, 1549592, 1549623, 1540464, 1549605, 1540461, 1549618, 1549602, 1540463, 1549622, 1540458, 1540457, 1540460, 1549580, 1549575, 1549578, 1549573, 1549611, 1549585, 1549591, 1549598, 1549579, 1549593, 1549609, 1549581, 1549616, 1561577, 1515503, 1515500, 1515519, 1561576, 1515514, 1515501, 1515520, 1515523, 1515511, 1561570, 1561573, 1561566, 1561571, 1515512, 1561568, 1515515, 1515508, 1515510, 1515516, 1515521, 1515507, 1515498, 1515502, 1540462.	55	R\$ 490,00	R\$ 26.950,00	23/12/2022
00060-00500675/2022-54	JR ENGENHARIA CLÍNICA	66	Reparo em CAMAS FAWLER INFANTIL MANUTENÇÃO CORRETIVA COM INSTALAÇÃO E REPARO DE PEÇAS ChapaPatrimonial: N° 1206612, 1206657, 1206613, 886775, 886785 e 886770.	6	R\$ 890,00	R\$ 5.340,00	23/12/2022
00060-00521695/2022-69	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MÉDICOS HOSP.	768	Reparo em ESTUFA BACTERIOLÓGICA Marca: NOVA TÉCNICA MODELO: NT525 Chapa Patrimonial: N° 765.800 - NS 10010431.	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00	23/12/2022
00060-00554092/2022-43	ASTEM COMÉRCIO REPRES. E SERVIÇOS LTDA - EPP	9161	Reparo em CENTRIFUGA MARCA- FANEM MODELO -EXCELSA II Chapa Patrimonial: N° 994656	1	R\$ 3.071,00	R\$ 3.071,00	23/12/2022
00060-00493036/2022-25	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉR. DE EQUIP. ELE. EIRELI	1252	FUSÍVEL HH, IN: 10A	5	R\$ 680,00	R\$ 3.400,00	23/12/2022
00060-00530240/2022-34	FARMATEX DO BRASIL S/A	28740	SALBUTAMOL (SULFATO) SOLUÇÃO INJETÁVEL	500	R\$ 2,35	R\$ 1.175,00	23/12/2022

PRESTAÇÃO DE CONTAS 6º BIMESTRE DE 2022							
HOSPITAL REGIONAL DE BRAZLÂNDIA - CNPJ: 00.394.700/0007-01							
PROCESSO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	DESCRIÇÃO	QUAN-TIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00544091/2022-91	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	1998	SABONETE	10.000	R\$ 0,40	R\$ 4.000,00	23/12/2022
00060-00556223/2022-27	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	222099	CEFTRIAXONA PÓ PARA SOLUÇÃO INJ 1G FR	3.000	R\$ 3,98	R\$ 11.940,00	23/12/2022
00060-00450919/2022-41	H STRATTNER & CIA LTDA	49518	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CONJUNTO BÁSICO PARA VIDEOLAPAROSCOPIA. Marca: KARL STORZ Chapa Patrimonial: N° 1219340	1	R\$ 4.283,58	R\$ 4.283,58	29/12/2022
00060-00450919/2022-41	H STRATTNER & CIA LTDA	16072	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CONJUNTO BÁSICO PARA VIDEOLAPAROSCOPIA. Marca: KARL STORZ Chapa Patrimonial: N° 1219340	1	R\$ 7.033,07	R\$ 7.033,07	29/12/2022
00060-00489267/2022-34	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONF. LTDA - ME	1361	CONJUNTO PRIVATIVO UTI TAMANHO G.	200	R\$ 41,30	R\$ 8.260,00	29/12/2022
00060-00495554/2022-83	DBLASSL HOSPITALAR	3433	CONJUNTO PRIVATIVO UTI TAMANHO GG	150	R\$ 62,00	R\$ 9.300,00	29/12/2022
00060-00499705/2022-72	DBLASSL HOSPITALAR	3433	CONJUNTO PRIVATIVO UTI TAMANHO EGG.	120	R\$ 68,00	R\$ 8.160,00	29/12/2022
00060-00499705/2022-72	DBLASSL HOSPITALAR	3432	CAMISOLA ADULTO TAMANHO GG	250	R\$ 32,28	R\$ 8.070,00	29/12/2022
00060-00499705/2022-72	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONF. LTDA - ME	1364	CAMISOLA PARA BANCO DE LEITE TAMANHO GG.	100	R\$ 31,89	R\$ 3.189,00	29/12/2022
00060-00499705/2022-72	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONF. LTDA - ME	1364	CAMISOLA PARA BANCO DE LEITE TAMANHO G	100	R\$ 29,85	R\$ 2.985,00	29/12/2022
00060-00548175/2022-01	FARMATEX DO BRASIL S/A	29061	SERINGA HIPODERMICA 3ML COM AGULHA 25 X 0,7	10.000	R\$ 0,67	R\$ 6.680,00	29/12/2022
00060-00551140/2022-41	FARMATEX DO BRASIL S/A	29168	CURATIVO HIDROP/ESPUMA TAM 10 CM X 10 CM	150	R\$ 9,90	R\$ 1.485,00	29/12/2022
00060-00552160/2022-30	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	4745	DISPOSITIVO P/MISTURA OU RECONST. DE DROGAS	1.000	R\$ 0,95	R\$ 950,00	29/12/2022
00060-00556094/2022-77	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	47408	DISPOSITIVO P/AUX. IRRIG. E LAV.CAVIDADES E FERIDAS	1.000	R\$ 0,56	R\$ 560,00	29/12/2022
00060-00556742/2022-95	DISTRIB. BRASIL COM. PROD. MED. HOSP. EIRELI	2393	DIMENI + PIRIDOX (CLOR.) + GLIC + FRUT INJ AMP 10 ML	1.900	R\$ 7,65	R\$ 14.535,00	29/12/2022
00060-00562787/2022-07	PRÓ SAÚDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI	64164	OMEPRAZOL PO INJ 40 MG FR + DILUENTE (AMP10 ML)	2.000	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00	29/12/2022
TOTAL						R\$ 501.477,40	